ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2019 3486№

О начале отопительного периода
2019-2020 годов в городе Дзержинске

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», утверждённых постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354, статьями 57 и 62 Устава городского округа
город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2019-2020 годов в городе
Дзержинске с 23 сентября 2019 года.
2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами
массовой информации (В.В.Лазарев) опубликовать и разместить настоящее
постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа Д.Е.Дергунова.

Глава города

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 02708890075711E980DF0016365EF1D390
Кому выдан: Носков Иван Николаевич
Действителен: с 24.12.2018 до 24.12.2019

И.Н.Носков

№1